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COORD DEPRF�OSYFINAflZAB 
• VENíANILLÁLMéALIZACIÓNO 
!REC'1'61 O 

O 1 í'iOV 2017 

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnic::a 
O,�G..\N15.',!0 l'Ú<IUCO D!St':éNtl!AtlZADD Ctt l$T1\{;Q 

Secretaria de Admlnístración 
Dlrecci-ón de Admlnistradón Fir.antiera 

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

,IQf\líbí\ 

Fecha 25/10/2017 

Cheque ( Transferencia I X ) CLC ( ) 

CÓDIGO OM: JOS2-MAAGRF-CEGf>•02-F-01 1 

NO. DI! REVISIÓN: 00 ) 

fECKA OE A<>ROSACIÓN\ 28/02/201'.r 

Folio No. 07584 

Billete de depósito 1 ) 

Cuenta Sanearía Banco 1 SCOTIABANK No. de Cuenta o Clabe se elimino 

Beneficiario INNOVACIÓN TECNOLOGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 

No, de empleado Código de Barras 

RFC IT,030325LS4 No. de Contrato o Convenio ____ CA_s_-o_G_s_1_20_1_7 __ �1 
Valor del bien o 

servicio 
9,451.00 

!.V.A. 

1,512,16 1 

LV.A de nota de 
Nota de crédito 

crédito 
0.00 0.00 

Otras 
retenciones 

Impuestos 
re nidos 

0.00 

(DIEZ MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 16/100 M.N.) 

Retención LV.A. Neto a pagar

0.00 10,963.16 

Por -concepto de PAGO DE LA FACTURA No. A 184 !SE ANEXA REM!SIONJ, R.EQUISICION DE COMPRA 00000231, No. OE SUflClENCIA IP-2017-86. 

Registro Presupuesta! 

Clave U.A. 7091 
rogtama 

presupuestario E007 Fuente de financiamiento 
INGRESOS 
PROPIOS 

Clave presupuestaria Descripción lmoorte 

11LSX-2017252004E0072980111415007091 REFACCIONES Y ACCESORlOS MENORES OE MAQUlNAfUA Y OTROS EQUIPOS 10,963.16 

Total 10,963.16 

vo,Bo. Fiscalización vo. Bo. Presupuesto 

Fundamento Legal: Artículos 6 fraoción 11, de la Constitución Poi tica ll(! Estndos l'nidos )dmdcanos; 116. <lf la Ley General de Transparonda y 
Aeeeso a la lnfonnadón Ptiblka; 16, 113 fracción I y nS <le fa Ley F,yforaJ ll(! Transparencia y Aa:eso a la lnfonnadón Pública. !\fotivación: La 
proreedón de daros pt>r50nales ,;_,s un derecho uniwrsal oonsagmdo en la Declaración Universal <lf Derechos Humanos, al establ!.'c!.'r que las 
pemonas tienen deret'ho ala prol:P0::ión de la ley de sus datos pernonales, dicha normatMdad es retomada por nuestra Constitución en su articulo 6, 
fra<rión Il, elevando el <ls>recl10 a gnrantia Constihlcional prott>gida y tutelada por el Estndo, las Leyes toc'glamentnias en la materia fijaron que los 
datos personales se ivfiere a roda aqueHa información asociada a una persona o individuo que lo haa:, identificable del l't:'Sto de las personas 
(nombrf., domidlio, teléfono, fotografía, hueHas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, 
fochadenaclmiento,imagendel Iris Ck'lojo, patrón ds> la voz, ek.)yporlo bulto d-0ben serpruWgidOIJ por el CONALEP. 

Solic!ta 

M.A.E.E. J

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 
Puesto 



INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV
, TE030325LS4

Valle Del Eufrates No. 93A ,
U H CTM XIV Valle De Aragon , Ecatepec de Morelos
J México
México, C.P. 55280

CNE781229BK4 - COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE
Lázaro Cárdenas Metepec
Metepec México
México 52148

Ingreso

Folio: A184
16/10/2017

10:40:46 am

1.000 LOTE PARTIDA 13, 29801 REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARiA
Y OTROS EQUIPOS (ES NECESARIO PARA
CUBRIR LAS NECESIDADES BÁSICAS DE
MANTENIMIENTO EN LAS DIFERENTES
ÁREAS: CARPINTERíA, PLOMERíA,
HERRERiA Y ELECTRICIDAD)

$ 9,451.00 $ 9,451.00 16.00% $1,512.16

Importe con letra: (Diez Mil Novecientos Sesenta y Tres pesos 16/1 OOMN)
Método de pago: 03-Transferencla electrónica de fondos

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

CAS-065/2017

Subtotal: $ 9,451.00
Impuestos: $ 1,512.16

Total: $ 10,963.16

sO(Jet ~n1'l
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Folio fiscal: 56BA5FAC·B612-4FFB-9861-Aéoi9iOID1"B'3El'

No. de serie del CSD del emisor: 00001000000304031410
Fechu y hora de certificación: 16/10/2017 10:40:48 am

Fecha y hora de emisión: 16/10/2017 10:40:48 Ulll

No. de serie del CSD del SAT: 0000 1000000403155917

Sello Digital del CFDl: .
P:¡GAo YOsmaQjbVg52lvcgaLJ4il.:w [1)0111271754 XuhilsJ'IOSxyA3uZ66zT!mll1l1/UJ-ld JVl)ohh4zbC/WSw 1ll1F.'icgI'gT0I3 KcRGDELS Pw3plzqZgl Ah34QcmHk mjVyh
wrNw!"o)glllQI'9Hw1300Ma6I1ZPgXK7XGQdXHPwATKIVxiYvs=
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elldell:! Original del Complemcnto dc CCI"tilkación digillll dcl SA'f:III.OJ56BA5FAC-G612-4fFI3-9861-AC029E881358FI2017· 10-
l(IT IO:40:4XIP:IGAoYOsmaQjbVg521 vcguL14icw¡DOm27FS4XubilsJq05xyA3uZ6ózTJl1lllluJUHd 1V90hb4lksCJW8w¡mF~cg\'gT0l3 KcRGDELSPw3 plzqZglAb34QcmHk mj VybwrNwfu3gmQ
P0I-lxoBU08a6[IZPgXK7XGQdX¡-1 PwATKI V1; iYvs""'IOOOO l00000040315591711

Sello del SAT:
11111\12cgTi"¡Z031 Xl; KIZpxGkge2+3z+o IAnvTWWK2CjbQ¡¡UclwQ20fvV211nZKPs5 Bll1W3HVcpxS Lh FsOllm9ffwómdmO+Q!5NI'W5EócIVNOCvZ4cbnWAMwvSCd43E6ZD¡'¡ V1Xll1llVzg9W
wsaTbdlRN MzA311 JSv263EOimOlmN LiQRoZhUVGmG YhKROJ M96sJ5UGw+j KzgyvEBll4 k5J HNDzssGl-lTh221-1qrE+LRsDaSIlOQ9J:PR66bJI2B nIg6X B/llyUll/SVil J<lC:!: k2PJ-IL IkM6wJAni
AN W9BiklFIJd Ir+Tb8rAXDjycrrPh/G KGCINI LRJQ K4zbNJ7RZTl YpfQWUGChClJdxAz Jw=-=

Este documento es una representación. impresa de un CFDI



Page 1 ot 1

<'!:,ml version"-''' 1.0" cncoding"'''UTF-8'''!>
<cfdi: Comprobante xmlos: xsd"'-"httl);//www.w3.org/2001IXMLSchcma"
sello"'''{lIlGAoYOsm nQj bVgS21"cgn L14 icwl DOm27FS4Xu b¡/s/<] OS:.:)'A3uZ6GzThll mu/U lid 1V90bb4zl,sC/W8w1ni Fscg\'gT0l3 Kc RG DELS Pw31llzqZglA1134 QCllll1 km
noCcrtificado"""OOOOI 00000030403141 O" lotal""" 10963.16" subTotal="945 t,OO"
ccrlificndo"""MIJErjCCASagAwIOAgllJMDAwl\'lDEwl\'IDAwMDAzMDQwMzEOMTAwDQYJKoZlhvcNAQEFUQAwggGKMTgwNgYD"QQDDC9ULJiMulClUbl
folio",,"184" lipoDeComprobanlc="illgrcso" TipoCnmbio="I" Moncda="MXN" LugarExpedicion"'-"iHEXICO" metodoDePago"""03" fonnaDePago"'-"Pllgo en l/Iln soln
exhibición" serie="¡\" fecna"'''201 7-1 O-16TI 0:40:46" vcrsion"'''3.2'' xsi:schemaLocation'"'''http://www.snt.golJ.lllx/cfd/J
htl[l://www.sat.golJ.mx/sitio_internet/cfd/J/cfdv32.xsd" xm!ns:xsi=''http://www.w3.org/2001IXMLSchcllul-inslnncc'' xmlns:cfdi="httl>://www.sat.golJ.mx/cfdl3">

<cfdi:Emisor rfc="ITE030J25LS4" nombre="INNQVACiON TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV">
<cfdi:DomicilioFiscal codigoPostal="55280" pais="México" estado"'''México'' municipio"'''EcJlIC[lCC de Morclos" colonia"'''U H CTlVI XIV V;llle De Aragon"

noExteríop"93A" callc",,"Vnllc Dcl Eufl"atcs"l>
<cfdi:RegimcnFiscal Rcgimen="Rcgimén gcncl'nl dc ley pcrsonas mOl"lllcs"/>

</cfdi:Emisor>
<cfdi:Receplor rfc="CNE7S1229HI(4" nombre"'''COLEGID NACIONAL DE EDllCACION PROFESIONAL TECNICA">

<cfdi:Domicilio codigoPostal"'''52148'' pais="México" estado="México" municipio"""Mctc])cc" colonia","L;\znro C;inlcnlls" noEXleriop" I47 NORTE" calle="1G
DE SEI'TlEMURE" localidnd="Mctc]lce"/>

</cfdi:Receptor>
<cfdi:Conceplos>

<cfdi:Conceplo unidad="LOTE" imporle"'''9451.00'' valorUnitario="9451.00" descripcion="I'ARTlDA 13, 29801 REFACCIONES Y ¡\CCI~SOIUOS

l\'IENORES DE MAQUlNARÍA Y OTROS EQUIPOS (ES NECESARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES UÁSICAS DE l\'lANTENIi\'IIENTO
EN LAS DIFERENTES ÁREAS: CARPINTERÍA, PLOMERÍA, HElmERíA y ELECTRICIDAD)" cantidad"''' 1.000"/>

<:/cfdi:Conceptos>
<cfdi:lmpueslos lotallmpucstosTrasludados"''' 1512.16">

<cfdi:Traslados>
<cfdi:Tmslado importe"''' 1512.1 G" tasa""" 16.00" impuesto"''' IV¡\"/>

<!cfdi:Traslaclos>
</cfdi:lmpueslos>
<cfdi:Complemenlo>

<t fd:TimhrcF iscalD igitul version"''' 1.0" xsi:schemaLocation=" httl' :1/www.sat.golJ.mxn.jm!J reFisca ID¡gilal
http://www.sa t.go!J. In xrr¡ mlJ reFisenl DigitaIrI'i mlJ te Fisen1Digitlll.XStl H xm Ins:xsi=" hltl' :lIwww.w3.org/2001IXMLSchcma-instltllce'·
sclloSAT"'''lmm2cgTNZOJIXcKIZpxGI{9c2+3z+o1AlIvTWWI<2CjlJQallctwQ20r"V2ulIZKPsS8mw3I-1VcpxSLhFsOuIl19ffw6mdmO+Qt5NI'W5E6cwi'
noCertificadoSAT",;'OOOOI 000000403155917"
sclloCFD=" PaGAo YOsm aQj bVg521vega LJ4 icwIDOm 27FS4XulJ i/s/q05xyA3 uZ66zT1m mu/U Hd I V90lJ !J4zl,sC/W8w1m Fseg"gT0I3 KeRG DELS Pw31)]zq
FechuTimbradé"2017-1 o~1GT10:40:48" UU10="56nAS FAC~I3G 12~4 FFn~9861-A C029E88858 f"
.xmlns:tfd="hltp://www.snt.golJ.mxfTimbrcFiscnlDigitnl"l>

</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addendu>

<rfacilObservaciones>CAS~065110 17 <!rfacil0bservaciones>
</cfdi:Addendn>

</cfai:Compmbuntc>

file :///C;lUsers/lalpuche/AppData/LocallMicrosoft/Windows/INetCache/Content.Outlook... 25/10/2017



Luisa Lyssette Gutierrez Alpuche

De:
Para:
Enviado el:
Asunto:

Microsoft Outlook
Facturas CONALEP
lunes, 30 de octubre de 2017 09:41 a. m.
Entregado: INNOVACiÓN TECNOLOGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V., 2017-10-16,
FACTUR,'" A 184

El mensaje se entregó a los siguientes destinatarios:

Facturas CONALEP !facturas@conaleD.edu.mxl

Asunto: INNOVACIÓN TECNOLOGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V., 2017-10-16, FACTURA A 184

1



ITE-ü3ü325-LS4

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV

ECATEPEC DE MORELOS A 29 DE SEPTIEMBRE DE 2017

REMISION
MATERIALES DE INSUMO PARA EL CONALEP 2017

29.801_ REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE J!1AQUINARíA y OTROS EQUIPO~ (ES NECE~ARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES
BASICAS DE MANTENIMIENTO EN LAS DIFERENTES AREAS: CARPINTERíA, PLOMERIA, HERRERIA y ELECTRICIDADl

KIT DE RONDANAS 38mm (11/2") DE

1
EMPAQU FLUXÓMETRO PARA WC DE MANIJA SI- NACION

PZA 5/ 549.20 5246.00 539.36 5285.36E 059, TIPO HELVEX O SIMILAR O DE AL
MAYOR CALIDAD
KIT REFACCION ÉMBOLO DE

2
EMPAQU FLUXÓMETRO PARA WC DE MANIJA SI- NACION

PZA 5/ 5238.00 51.190.00 5190.40 51,380.40E 054, HELVEX O SIMILAR O DE MAYOR AL
CALIDAD
KIT TUERCA SPUD 38mm C/RONDANAS

3
EMPAQU (1 112") DE FLUXÓMETRO PARA WC DE NACION

PZA 5/ 5168.00 5840.00 5134.40 5974.40E MANIJA SI-070, HELVEX O SIMILAR O DE AL
MAYOR CALIDAD
KIT REFACCIONES LLAVE DE

4 EMPAQU RETENCiÓN DE FLUXÓMETRO PARA WC NACION
PZA 5/ 5102.20 5511.00 $81.76 $592.76E DE MANIJA SI-055, HELVEX O SIMILAR O AL

DE MAYOR CALIDAD
KIT REFACCION MANIJA Y PEDAL DE

5
EMPAQU FLUXÓMETRO PARA WC DE MANIJA SI- NACION

PZA 5""'- $70.00 $350.00 $56.00 5406.00
E 056, HELVEX O SIMILAR O DE MAYOR AL

CALIDAD
KIT REFACCION ÉMBOLO DE
FLUXÓMETRO (MOD.185-19) PARA

6
EMPAQU MINGITORIO DE MANIJA, CON NIPLE NACION

PZA 5/ $238.00 $1,190.00 $190.40 $1,380.40
E RECTO Y ENTRADA SUPERIOR PARA AL

SPUD DE 19mm, SI-054, HELVEX O
SIMILAR O DE MAYOR CALIDAD
KIT REFACCION LLAVE DE RETENCION
DE FLUXOMETRO (MOD.185-19) PARA

7
EMPAQU MINGITORIO DE MANIJA, CON NIPLE NACION

PZA 5 '" $102.20 $511.00 581.76 5592.76
E RECTO Y ENTRADA SUPERIOR PARA AL

SPUD DE 19mm, SI-055, HELVEXO
SIMILAR O DE MAYOR CALIDAD
KIT REFACCION RONDANAS SPUD 19 DE
FLUXÓMETRO (MOD.185-19) PARA

5/8
EMPAQU MINGITORIO DE MANIJA, CON NIPLE NACION

PZA 549.00 5245.00 $39.20 5284.20
E RECTO Y ENTRADA SUPERIOR PARA AL

SPUD DE 19mm, SI-057, HELVEXO
SIMILAR O DE MAYOR CALIDAD
KIT REFACCION MANIJA Y PEDAL DE
FLUXÓMETRO (MOD.185-19) PARA

9
EMPAQU MINGITORIO DE MANIJA, CON NIPLE NACION PZA 5 570.00 5350.00 556.00 $406.00

E RECTO Y ENTRADA SUPERIOR PARA AL
SPUD DE 19mm, SI-056, HELVEX O
SIMILAR O DE MAYOR CALIDAD
FRESA/NAVAJA! DISCO CORTADOR

FRESA PARA MAQUINA DUPLlCADORA DE NACION
10 (FERRET LLAVES 250X250X500 CM-23RF. TIPO PZA 1/ 5602.00 5602.00 596.32 5698.32

ERiA) ALBA O ILCO, SIMILAR O DE MEJOR
AL

CALIDAD

VALLE DEL EUFRATE5 NO 93A, COL. CTM XIV VALLE DE ARAGON
ECATEPEC DE MORELOS, ESTADO DE MEX/CO, CP. 55280
TEL/FAX 52 (SS) 5774 8754
Email·inovateci@orodiqvnef.mx

FOLIO 1



ITE-030325-L54

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV

ECATEPEC DE MORELOS A 29 DE SEPTIEMBRE DE 2017
RODAJA GIRATIORIA TIPO YOYO DE
NYLON INYECTADO CON RUEDA DE
50mm (2") DE DIAMETRO Y PERNO LISO

11
RODAJA CORTO DE 3/8", IDEAL PARA TODO TIPO NACION

PZA 50 $25.20 $1,260.00 $201.60 $1.461.60RIEL DE MUEBLES DE OFICINA, DEL HOGAR, AL
INSTITUCIONALES, SILLAS Y MESAS,
TIPO KOALA, SIMILAR O DE MEJOR
CALIDAD
RODAJA GIRATIORIA TIPO YOYO DE
NYLON INYECTADO CON RUEDA DE
50mm (2") DE DIAMETRO Y ESPIGA

12
RODAJA ROSCADA DE 3/8", IDEAL PARA TODO NACION

PZA 30 $25.20 $756.00 $120.96 $876.96
RIEL TIPO DE MUEBLES DE OFICINA, DEL AL

HOGAR, INSTITUCIONALES, SILLAS Y
MESAS, TIPO KOALA. SIMILAR O DE
MEJOR CALIDAD
VALVULA CON SISTEMA DE
AUTOCIERRE PARA DISPENSADORES
DE AGUA FRiA Y CALIENTE CON

NACION
13 VALVULA CUERDA INTERNA DE 5/8" DE DIAMETRO PZA 5 $140.00 $700.00 $112.00 5812.00

(PARA NIPLES DE 3/8" DE DIAMETRO)
AL

COLOR ROJO/BLANCO: TIPO TRICORP,
SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD
VALVULA CON SISTEMA DE
AUTOCIERRE PARA DISPENSADORES
DE AGUA FRiA Y CALIENTE CON NACION

14 VALVULA CUERDA INTERNA DE 5/8" DE DIAMETRO PZA 5 $140.00 5700.00 5112.00 $812.00
(PARA NIPLES DE 3/8" DE DIAMETRO) AL

COLOR AZUL/BLANCO; TIPO TRICORP,
SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD

Rc:(, b; 59,451.00 51,512.16
$10,963

., .16

FIRMA SELLO

VALLE DEL EUFRATE5 NO. 93A, COL CTM XIV VALLE DE ARAGON
ECATEPEC DE MOREL05, E5TADO DE MEX/Co. CP. 55280
TEL/FAX 52 (55) 5174 8754
EmalZ' inovatecj@prodiqvnetmx

FOLIO 2



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA-AP01 C-PO-D1-fOOG

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD AOMINISTRATlVA: D1RECCION DE INFRAESTRUCTURA Y AQUISICIQNES No. DE HOJA: 112

No. DE CONTRATO VIO PEDIOO: CAS-065J2017 fECHA: 18 DE OCTUBRE 2017

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INNOVACION TECNOLOGiCA EMPRESARIAL, S.A, DE C.V. REFERENCIA:

FE<:KO. DE OflllEOA Da.

PARTIDA CANTIDAD
DIal ENLt, DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO

SUllCOORDINACIÓI'Illlt

~YOlsmrevc:16N

KIT DE RONDANAS 38mm (1 112") DE FLUXÓMETRO PARA WC MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
13 5 05/10/2017 DE MANIJA Sf-059. TIPO HElVEX O SIMILAR O DE MAYOR

ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
CUMPLE

CALIDAD

13 5 05/10/2017
KIT REFACCiÓN EMBOLO DE FLUXÓMETRO PARA WC DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

CUMPLE
MANIJA 5f-054, HELVEX O SIMIlAR O DE MAYOR CALlDAD ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

KIT TUERCA SPUD 38mm C/RONOANAS (1 112") DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPEClFICACIONES H:CNICA
13 5 05/10/2017 FLUXÓMETRO PARA we DE MANIJA 51-070, HELVEX O SIMILAR

ESTIPULADAS EN El CONTRATO YIO PEDIDO
CUMPLE

O DE MAYOR CALIDAD

KIT REFACCIONES LLAVE DE RETENCiÓN OE FLUXÓMETRO
MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNlCA

13 5 05110/2017 PAAA WC DE MANIJA 5f_055, HELVEX O SIMIUlR O DE MAYOR
ESTIPULADAS EN El CONTRATO YIO PEDIDO

CUMPLE
CAlIDAO

13 5 05/10/2017
KIT REFACCiÓN MANIJA y PEDAL DE fLUXÓMETRO PARA WC MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

CUMPLE
DE MANIJA Sf.0S6, HELVEX O SIMILAR O DE MAYOR CALIDAD ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

KIT REFACCiÓN t:MBOLO DE FLUXÓMETRO (MOQ185_19) PARA MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES,TÉCNICA
13 5 05/10/2017 MINGITORIO DE MANUA. CON NIPLE RECTO Y ENTRADA SUPERiOR

ESTIPULADAS EN El CONTRATO YIO PEDIDO
CUMPLE

PARA SPUO DE lSmm, Sf..{lS4. HELVEX O SIMIlAR O DE MAYOR CALIDAD

KIT REFACCiÓN LLAVE DE RETENCiÓN DE FLUXéMETRO (MOD185_19)
MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

13 5 05110/2017
PARA MINGITORIO DE MANIJA, CON NIPLE RECTO Y ENTRADA

CUMPLESUPERIOR PARA SPUO DE 1Smm, Sf..{l55. HELVEX O SIMIlAR O DE ESTIPULADAS EN El CONTRATO YIO PEDIDO
MAYOR CALIDAD
KIT REFACCfON RONDANAS SPUD 19 DE FLUXóMETRO (MOD,la~19)

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
13 5 05110/2017

PARA MINGITORIO DE MANIJA. CON NIPLE RECTO Y ENTRADA
CUMPLESUPERIOR PARA SPUD DE 19mm. Sf..()57. HElVEX O SIMILAR O DE ESTIPULADAS EN El CONTRATO YIO PEDIDO

MAYOR CALIDAD

KIT REFACCiÓN MANIJA Y PEDAL DE FLUXÓMETRO (Moo lS~19) PARA MISMO DE ACUERDO A lAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
13 5 05/1012017 MINGITORIO DE MANWA. CON N1PLE RECTO Y ENTRADA SUPERIOR

ESTIPULADAS EN El CONTRATO YIO PEDIDO
CUMPLE

PARA SPUO DE lSmm, Sf..()56, HELVEX O SIMIlAR O DE MAYOR CALIDAD

FRESNNAVA.IA! DISCO CORTADOR PARA MAQUINA OUPllCADORA DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
13 1 05/10/2017 LLAVES 250X250X500 CM-23RF TIPO ALBA O ILCO, SI1.11LAR O DE

ESTIPUlADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
CUMPLE

MEJOR CALIDAD

RODAJA GIRATORIA TIPO YOYO DE NYLor,¡ INYECTADO CON RUEDA DE
MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TtCNICA

13 50 05110/2017
50mm (7) DE DIÁMETRO Y PERNO USO CORTO DE 318". IDEAl PARA

CUMPLETODO TIPO DE MUESlES DE OfiCiNA. DEL HOGAR, INSTITUCIONALES ESTIPULADAS EN El CONTRATO YIO PEDIDO
SILLAS Y MESAS, TIPO KOAlA
RODAJA GIRATORIA TIPO YOYO DE NYLúr'¡ INYECTADO CON RUEDA DE

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
13 30 05110/2017

SOm", (2") DE DIÁMETRO Y ESPIGA ROSCADA DE JlS", IDEAL PARA TOOO
CUMPLETIPO Df MUEBLES DE OFIClNA DEL HOGAR, INSTITUCiONALES, SiLLAS ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

Y MESAS, TIPO KOALA, ,

~~-
IHG, LUIS ENRIQUE CAlDELAS GARATACHIA

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA aUE
REALIZÓ LA REVISIÓN FI$ICA

MAE.E. JOS~ZQ~~OGONZÁlEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL RESpfNSABLE DE LA UNIDAD
ADMINISTRATIVA



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL T¡;;CNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACiÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA-AP01C-PO-01-FOOG

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: D1RECCION DE INFRAESTRUCTURA Y AQUISICIONES No. DE HOJA: 2/2 _

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS-o&5/2017 FECHA: 18 DE OCTUBRE 2017

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARJAL, S.A. DE C.V. REFERENCIA:

PARTIDA CANTIDAD

FECHA DE: ENTllEO"oel
II/El'IIlNLA

IiUBCOOROINAClÓN CE
Al"...CÉN y OISTIl;lllUCI6N

DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO

13

13

5

5

05/10/2017

05/1012017

/IVALvULA CON SISTEMA DE AUTO CIERRE PARA
OISPENSADORES DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CUERDA MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
INTERNA DE Sill" DE DIÁMETRO (PARA N1PLES DE 318" DE ESTIPUlADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
nIÁMFTRQ\ "OlOR RO.IOIAI AN"O" TIPO TRI"ORP 1'>IMII AR O
VALVULA CON SISTEMA OE AUTO CIERRE PARA

DISPENSAOORES DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CUERDA MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICA
INTERNA DE 5/8" DE OIÁMETRO (PARA NIPLES DE 318" DE ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
OIÁMFTROI ,,01 01< A71111A1 ANC'.o· TIPO TI<I"ORP SlMII AR O

CUMPLE

CUMPLE

1
;J/- g~: t~

ING. l E"NRIQUE CA~E~LAS GARAI AtAIA

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE
REAUZÓ LA REVISiÓN FISICA

M.A.E.E. JaSE LUI

NOMBRE Y FIRMA DEL
ADMI

¡IZQUIERDO GONZÁLEZ

SPONSABlE DE LA UNIDAD
STRATIVA




